EpEpUBLIsS)
epepIooBA

\O

10

Pessoas Necessarias
para montagem
People required for

assembly
Personas necesarias
para montaje

1 Person Hammer  Screwdrive Key philips
1Persona  Martillo

Chave
1pessoa | Martelo |Parafusadeira philips

25030

Ferramentas Necessarias
(Né&o Fornecidas)
Required tools
(Not provided)
Herramientas requeridas
(No proporcionado)

POQUEMA - ind. e Com. de Méveis Ltda. Rua Jurutau, 1400 - Fone/fax (43) 3303-3249 ALTURA / HEIGHT: 810
P Industrial || - CEP 83703-070 - Al PR - assisténci .com.b
arque Industrial || rapongas assisténcia@poquema.com.br LARGURA / WIDTH / ANGHO: 1200
rroDUTO 7 BALCAO / BALCONY / BALCON 3P 1G P- CUBA CODIGO / CODE :A434 PROFUNDIDADE / DEPTH: 520

LISTA DE PEGAS / LIST OF PARTS / DESCRIPCION PIEZAS

CODE [DESCRIGAO / DESCRIPTION / DESCRIPCION PIEZAS [DIMENSGES / DIMENSION] QTD.
P25029 |BASE /BASE/ 1172 X500X 12 | 1
P25030 |PRATELEIRA / SHELF / ESTANTE 776 X244 X12 | 1
P25031 |VISTA FRONTAL / FRONT VIEW / TRAVIESA 1172X60 X 12 | 1
P25032 |VISTA TRASEIRA /BACK VIEW / TRAVIESA 1172X60X12 | 1
P25033 |LATERAL DIREITA /RIGHT SIDE / LATERAL DERECHA 670 X 500X 12 | 1
P25034 |DIVISAO /DIVISION / DIVISORIA 598 X 500X 12 | 1
P25035 |LATERAL ESQUERDA /LEFT SIDE / LATERAL IZQUIERDA 670X 500X 12 | 1
P25036 |LATERAL DE GAVETA / DRAWER FRONT / LATERAL DEL CAJON 350X80X12 | 2
P25037 |CONTRA FUNDO / DRAWER BACK / TRASEIRO DEL CAJON 335X80X12 | 1
P25038 |FRENTE DE GAVETA / DRAWER FRONT / FRENTE DEL CAJON 392X 155X 12 | 1
P25039 |PORTA MENOR / DOOR / PUERTA 476 X392X12 | 1
P25040 |PORTA /DOOR /PUERTA 635X392X12 | 2
P25041 |FUNDO /BACK./ FONDO 1192 X310X03 | 2
P25042 | FUNDO DE GAVETA / BACK. / FONDO DEL CAJON 357 X357 X03 | 1

LISTA DE ACESSORIOS / LIST OF ACCESSORIES / LISTA HERRAJES |

PARAFUSO / SCREW / TORNILLO 3,5 X 12 MM 65

PARAFUSO / SCREW / TORNILLO 3,5 X 25MM 8

PARAFUSO / SCREW / TORNILLO 3,5 X 40MM 18

PARAFUSO / SCREW / TORNILLO 4,5 X 40MM 5

@
=]

PREGO / NAIL / CLAVO 08 x 08MM

IS

CAVILHA / PLUG / PIVOTE 6X30MM

COLA / GLUE

I @ MmO oOmN>

LOGOMARCA / TAG / LOGOTIPO

3l =] =

CANTONEIRA / METAL CONNECTION

UNIAO DE FUNDO / UNION BACK. / JUNCION P-FONDO

DOBRADICA / HINGE / BISAGRA

CALCO 5MM / SHIM

CALGO PLASTICO / PLASTIC SHIM

PUXADOR ALCA / HANDLE / MANIJA

CORREDICA METALICA 350MM / RAIL / CORREDERA

v Z|O|E|r| XN« —

ol ol b oo o

PE KIT RIGIDO / FOOT / PIE

U’ > ﬂ?@"ﬂﬂﬂﬂlgggg

1° PASSO / STEP

MONTAGEM DA GAVETA
DRAWER ASSEMBLY
ASAMBLEA DEL CAJON

SACHE DE COLA

PARAFUSO 3 5X40MM
SCREW
TORNILLO

4° PASSO / STEP
CAVILHA 06X30MM PASO E
PLUG

PIVOTE

/HH

PARAFUSO 3,5X12MM
SCREW
TORNILLO

PREGO 08X08MM
NAIL
CLAVO

o[ — |

CANTONEIRA 5° PASSO / STEP.
METAL CONNECTION |PASO

Aol ]

PARAFUSO 3,5X12MM
SCREW
TORNILLO

01/04/2020 09:22:40



